

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2017

KAMAR ONLUS	VIA LUIGI ARATI 13	00151	CODICE FISCALE: 97597730585
	ROMA	RM	PARTITA IVA : 00000000000

COD.ARK: SC	ANNO: 2017	B I L A N C I N O D I V E R I F I C A	PAG.: 1
-------------	------------	---------------------------------------	---------

DAL 01/01/17 AL 31/12/17	LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO	TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE
--------------------------	-----------------------------------	---------------------------

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT	Luogo : 0 Tutti	Centro di Costo : Tutti
---	-----------------	-------------------------

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
------------	-------------	-------	--------

CONTI PATRIMONIALI

ATTIVO			
(51 03 01)	CASSA		
(74) CASSA	3.804,28	
	TOTALE CASSA	3.804,28	
(51 03 02)	BANCA		
(69) BANCA	17.737,29	
	TOTALE BANCA	17.737,29	
(51 06 01)	RISULTATO D'ESERCIZIO ATTIVO		
(114) PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI	2.212,89	
	TOTALE RISULTATO D'ESERCIZIO ATTIVO	2.212,89	
TOTALE ATTIVO			23.754,46
PASSIVO			
(52 05 01)	CAPITALE NETTO		
(102) PATRIMONIO NETTO	-16.428,87	
	TOTALE CAPITALE NETTO	-16.428,87	
TOTALE PASSIVO			-16.428,87
TOTALE UTILE ESERCIZIO			-7.325,59
TOTALE A PAREGGIO			-23.754,46

CONTI ECONOMICI

RICAVI			
(53 01 01)	VENDITE		
(365) CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	-4.850,00	
(366) EROGAZIONI LIBERALI	-15.668,48	
(368) 5 X 1000	-3.593,53	
	TOTALE VENDITE	-24.112,01	
TOTALE RICAVI			-24.112,01
COSTI			
(54 02 01)	COSTI DI GESTIONE		
(277) TRASPORTI	670,30	
(369) SOVVENZIONI AL BURUNDI	10.877,21	
	TOTALE COSTI DI GESTIONE	11.547,51	
(54 02 02)	COMPENSI A TERZI		
(354) SERVIZI DA TERZI	1.891,59	
	TOTALE COMPENSI A TERZI	1.891,59	
(54 02 03)	SPESE GENERALI		
(293) CANCELLERIA e STAMPATI	66,26	
(298) CARBURANTI e LUBRIFICANTI AUTO	115,40	
(304) ALBERGHI e RISTORANTI	172,73	
(308) POSTALI e BOLLI	78,84	
(347) ASSISTENZA SOFTWARE	34,66	
(401) SPESE GENERALI VARIE	665,26	
	TOTALE SPESE GENERALI	1.133,15	
(54 02 04)	SPESE GENERALI FINANZIARIE		
(324) ONERI BANCARI	44,50	
	TOTALE SPESE GENERALI FINANZIARIE	44,50	
(54 03 03)	ONERI DIVERSI		
(86) MATERIALE DI CONSUMO	1.015,23	

| KAMAR ONLUS | VIA LUIGI ARATI 13 | 00151 | CODICE FISCALE: 97597730585 |
| | ROMA | RM | PARTITA IVA : 00000000000 |

COD.ARK: SC ANNO: 2017 B I L A N C I N O D I V E R I F I C A PAG.: 2

DAL 01/01/17 AL 31/12/17 LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT Luogo : 0 Tutti Centro di Costo : Tutti

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
(319) PRORATA per OPERAZIONI ESENTI	606,08	
(331) COSTI INDEDUCIBILI	507,36	
(381) SPESE DI RAPPRESENTANZA	41,00	
	TOTALE ONERI DIVERSI	2.169,67	
TOTALE COSTI			16.786,42
TOTALE UTILE ESERCIZIO			7.325,59
TOTALE A PAREGGIO			24.112,01

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2018

KAMAR ONLUS	VIA LUIGI ARATI 13	00151	CODICE FISCALE: 97597730585
	ROMA	RM	PARTITA IVA : 00000000000

COD.ARK: SC	ANNO: 2018	B I L A N C I N O D I V E R I F I C A	PAG.: 1
-------------	------------	---------------------------------------	---------

DAL 01/01/18 AL 31/12/18	LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO	TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE
--------------------------	-----------------------------------	---------------------------

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT	Luogo : 0 Tutti	Centro di Costo : Tutti
---	-----------------	-------------------------

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
------------	-------------	-------	--------

CONTI PATRIMONIALI

ATTIVO			
(51 03 01)	CASSA		
(74) CASSA	7.945,02	
	TOTALE CASSA	7.945,02	
(51 03 02)	BANCA		
(69) BANCA	15.189,56	
	TOTALE BANCA	15.189,56	
(51 04 01)	CREDITI V/ERARIO		
(40) IVA su ACQUISTI	282,42	
	TOTALE CREDITI V/ERARIO	282,42	
TOTALE ATTIVO			23.417,00
PASSIVO			
(52 03 01)	DEBITI V/ERARIO		
(136) ER.c/IRPEF su PROFESSION.	-40,00	
	TOTALE DEBITI V/ERARIO	-40,00	
(52 05 01)	CAPITALE NETTO		
(102) PATRIMONIO NETTO	-16.428,87	
	TOTALE CAPITALE NETTO	-16.428,87	
(52 06 01)	RISULTATO D'ESERCIZIO PASSIVO		
(113) UTILI ESERCIZI PRECEDENTI	-5.112,70	
	TOTALE RISULTATO D'ESERCIZIO PASSIVO	-5.112,70	
TOTALE PASSIVO			-21.581,57
TOTALE UTILE ESERCIZIO			-1.835,43
TOTALE A PAREGGIO			-23.417,00

CONTI ECONOMICI

RICAVI			
(53 01 01)	VENDITE		
(365) CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	-3.438,00	
(366) EROGAZIONI LIBERALI	-10.610,00	
(368) 5 X 1000	-4.421,80	
	TOTALE VENDITE	-18.469,80	
TOTALE RICAVI			-18.469,80
COSTI			
(54 02 01)	COSTI DI GESTIONE		
(277) TRASPORTI	4.294,58	
(369) SOVVENZIONI ALL'ESTERO	10.016,19	
	TOTALE COSTI DI GESTIONE	14.310,77	
(54 02 02)	COMPENSI A TERZI		
(354) SERVIZI DA TERZI	484,92	
	TOTALE COMPENSI A TERZI	484,92	
(54 02 03)	SPESE GENERALI		
(291) SPESE AMMINISTRATIVE	52,20	
(292) RILEVAZIONE DATI CONTABILI	400,00	
(335) RITENUTE PREVIDENZIALI/VARIE	16,00	
(401) SPESE GENERALI VARIE	198,66	
	TOTALE SPESE GENERALI	666,86	
(54 02 04)	SPESE GENERALI FINANZIARIE		

| KAMAR ONLUS | VIA LUIGI ARATI 13 | 00151 | CODICE FISCALE: 97597730585 |
| | ROMA | RM | PARTITA IVA : 00000000000 |

COD.ARK: SC ANNO: 2018 B I L A N C I N O D I V E R I F I C A PAG.: 2

DAL 01/01/18 AL 31/12/18 LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT Luogo : 0 Tutti Centro di Costo : Tutti

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
(324) ONERI BANCARI	174,75	
	TOTALE SPESE GENERALI FINANZIARIE	174,75	
(54 03 03)	ONERI DIVERSI		
(86) MATERIALE DI CONSUMO	82,19	
(331) COSTI INDEDUCIBILI	875,52	
(381) SPESE DI RAPPRESENTANZA	39,36	
	TOTALE ONERI DIVERSI	997,07	
TOTALE COSTI			16.634,37
TOTALE UTILE ESERCIZIO			1.835,43
TOTALE A PAREGGIO			18.469,80

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2019

DAL 01/01/19 AL 31/12/19	LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO	TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE
--------------------------	-----------------------------------	---------------------------

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT	Luogo : 0 Tutti	Centro di Costo : Tutti
---	-----------------	-------------------------

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
------------	-------------	-------	--------

CONTI PATRIMONIALI

ATTIVO			
(51 03 01)	CASSA		
(74) CASSA	7.078,23	
	TOTALE CASSA	7.078,23	
(51 03 02)	BANCA		
(69) BANCA	18.672,16	
	TOTALE BANCA	18.672,16	
TOTALE ATTIVO			25.750,39
PASSIVO			
(52 05 01)	CAPITALE NETTO		
(102) PATRIMONIO NETTO	-16.428,87	
	TOTALE CAPITALE NETTO	-16.428,87	
(52 06 01)	RISULTATO D'ESERCIZIO PASSIVO		
(113) UTILI ESERCIZI PRECEDENTI	-5.112,70	
(115) UTILE NETTO DI ESERCIZIO	-1.553,01	
	TOTALE RISULTATO D'ESERCIZIO PASSIVO	-6.665,71	
TOTALE PASSIVO			-23.094,58
TOTALE UTILE ESERCIZIO			-2.655,81
TOTALE A PAREGGIO			-25.750,39

CONTI ECONOMICI

RICAVI			
(53 01 01)	VENDITE		
(365) CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	-1.200,00	
(366) EROGAZIONI LIBERALI	-7.353,00	
(368) 5 X 1000	-5.103,58	
	TOTALE VENDITE	-13.656,58	
TOTALE RICAVI			-13.656,58
COSTI			
(54 02 01)	COSTI DI GESTIONE		
(277) TRASPORTI	4.084,00	
(369) SOVVENZIONI ALL'ESTERO	3.194,00	
	TOTALE COSTI DI GESTIONE	7.278,00	
(54 02 02)	COMPENSI A TERZI		
(354) SERVIZI DA TERZI	930,93	
	TOTALE COMPENSI A TERZI	930,93	
(54 02 03)	SPESE GENERALI		
(285) TELEFONICHE	363,48	
(292) RILEVAZIONE DATI CONTABILI	138,95	
(293) CANCELLERIA e STAMPATI	137,87	
(298) CARBURANTI e LUBRIFICANTI AUTO	89,00	
(401) SPESE GENERALI VARIE	1.904,54	
	TOTALE SPESE GENERALI	2.633,84	
(54 02 04)	SPESE GENERALI FINANZIARIE		
(324) ONERI BANCARI	158,00	
	TOTALE SPESE GENERALI FINANZIARIE	158,00	
TOTALE COSTI			11.000,77
TOTALE UTILE ESERCIZIO			2.655,81

| KAMAR ONLUS | VIA COGOLETO, N.51 | 00168 | CODICE FISCALE: 97597730585 |
| | ROMA | RM | PARTITA IVA : 00000000000 |

COD.ARK: SC ANNO: 2019 B I L A N C I N O D I V E R I F I C A PAG.: 2

DAL 01/01/19 AL 31/12/19 LIVELLO DI RAGGRUPPAMENTO : CONTO TIPO DI GRUPPO : SEMPLICE

Attività : 1 ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILANT Luogo : 0 Tutti Centro di Costo : Tutti

TIPO CONTO	DESCRIZIONE	SALDO	TOTALE
TOTALE A PAREGGIO			13.656,58

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2020

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2020

USCITE	2020	2019	ENTRATE	2020	2019
A)Uscite da attività di interesse generale			A)Entrate da attività di interesse generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	€ 450,00	€ 1.200,00
2)Servizi			2)Entrate dagli associati per attività mutuali		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4)Personale			4)Erogazioni liberali	€ 9.810,00	€ 7.353,00
5)Uscite di gestione	€ 12.449,35	€ 7.278,00	5)Entrate del 5 per mille	€ 10.480,43	€ 5.103,58
Totale	€ 12.449,35	€ 7.278,00	6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
			8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate		
			Totale	€ 20.740,43	€ 13.656,58
			Avanzo /disavanzo attività di interesse generale	€ 8.291,08	€ 6.378,58
B)Uscite da attività diverse			B)Entrate da attività diverse		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci	€ 743,53	€ 3.564,77	1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione	€ 26,00		5)Entrate da contratti con enti pubblici		
Totale	€ 769,53	€ 3.564,77	6)Altre entrate		
			Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse	-€ 769,53	-€ 3.564,77
C)Uscite da attività di raccolta fondi			C)Entrate da attività di raccolta fondi		
1)Uscite per raccolte fondi abituali			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali			2)Entrate da raccolte fondi occasionali		
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	€ 0,00	€ 0,00
D)Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D)Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1)Su rapporti bancari	€ 178,80	€ 158,00	1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale	€ 178,80	€ 158,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-€ 178,80	-€ 158,00
E)Uscite di supporto generale			E)Entrate di supporto generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		
2)Servizi			2)Altre entrate di supporto generale		
3)Godimento beni di terzi			Totale	€ 0,00	€ 0,00
4)Personale			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	€ 0,00	€ 0,00
5)Altre uscite					
Totale	€ 0,00	€ 0,00			
Totale uscite della gestione	€ 13.397,68	€ 11.000,77	Totale entrate della gestione	€ 20.740,43	€ 13.656,58
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	€ 7.342,75	€ 2.655,81
			Imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti	€ 7.342,75	€ 2.655,81
Uscite da Investimenti in Immobilizzazioni o da deflussi di capitali di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3)Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3)Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		
4)Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4)Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Totale netto	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 7.342,75	€ 2.655,81
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo complessivo				€ 7.342,75	€ 2.655,81

Cassa e banca al 31/12/2019	
Cassa	€ 7.078,23
Depositi bancari e postali	€ 18.672,16
	<u>€ 25.750,39</u>

Cassa e banca al 31/12/2020	
Carta di credito	€ 5.784,48
Depositi bancari e postali	€ 27.308,66
	<u>€ 33.093,14</u>

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2021

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

USCITE	2021	2020	ENTRATE	2021	2020
A)Uscite da attività di interesse generale			A)Entrate da attività di interesse generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	€ 220,00	€ 450,00
2)Servizi			2)Entrate dagli associati per attività mutuali		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4)Personale			4)Erogazioni liberali	€ 4.585,00	€ 9.810,00
5)Uscite di gestione	€ 3.459,71	€ 12.449,35	5)Entrate del 5 per mille	€ 4.277,85	€ 10.480,43
Totale	€ 3.459,71	€ 12.449,35	6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
			8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate		
			Totale	€ 9.082,85	€ 20.740,43
			Avanzo /disavanzo attività di interesse generale	€ 5.623,14	€ 8.291,08
B)Uscite da attività diverse			B)Entrate da attività diverse		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci	€ 1.945,08	€ 743,53	1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione	€ 0,00	€ 26,00	5)Entrate da contratti con enti pubblici		
Totale	€ 1.945,08	€ 769,53	6)Altre entrate		
			Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse	-€ 1.945,08	-€ 769,53
C)Uscite da attività di raccolta fondi			C)Entrate da attività di raccolta fondi		
1)Uscite per raccolte fondi abituali			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali			2)Entrate da raccolte fondi occasionali		
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	€ 0,00	€ 0,00
D)Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D)Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1)Su rapporti bancari	€ 31,67	€ 178,80	1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale	€ 31,67	€ 178,80	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-€ 31,67	-€ 178,80
E)Uscite di supporto generale			E)Entrate di supporto generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		
2)Servizi			2)Altre entrate di supporto generale		
3)Godimento beni di terzi					
4)Personale					
5)Altre uscite					
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	€ 0,00	€ 0,00
Totale uscite della gestione	€ 5.436,46	€ 13.397,68	Totale entrate della gestione	€ 9.082,85	€ 20.740,43
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	€ 3.646,39	€ 7.342,75
			Imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti	€ 3.646,39	€ 7.342,75
Uscite da Investimenti in Immobilizzazioni o da deflussi di capitali di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3)Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3)Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		
4)Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4)Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Totale netto imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 3.646,39	€ 7.342,75
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo complessivo				€ 3.646,39	€ 7.342,75

Cassa e banca al 31/12/2020	
Cassa	€ 5.784,48
Depositi bancari e postali	€ 27.308,66
	€ 33.093,14

Cassa e banca al 31/12/2021	
Cassa	€ 5.734,48
Depositi bancari e postali	€ 31.005,05
	€ 36.739,53

KAMAR ONLUS

BILANCIO PATRIMONIALE

ANNO 2022

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2022

USCITE	2022	2021	ENTRATE	2022	2021
A)Uscite da attività di interesse generale			A)Entrate da attività di interesse generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	€ 350,00	€ 220,00
2)Servizi			2)Entrate dagli associati per attività mutuali		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4)Personale			4)Erogazioni liberali	€ 3.405,00	€ 4.585,00
5)Uscite di gestione	€ 2.656,98	€ 3.459,71	5)Entrate del 5 per mille	€ 4.320,75	€ 4.277,85
Totale	€ 2.656,98	€ 3.459,71	6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
			8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate		
			Totale	€ 8.075,75	€ 9.082,85
			Avanzo /disavanzo attività di interesse generale	€ 5.418,77	€ 5.623,14
B)Uscite da attività diverse			B)Entrate da attività diverse		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci	€ 1.241,45	€ 1.945,08	1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		
3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione	€ 0,00	€ 0,00	5)Entrate da contratti con enti pubblici		
Totale	€ 1.241,45	€ 1.945,08	6)Altre entrate		
			Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse	-€ 1.241,45	-€ 1.945,08
C)Uscite da attività di raccolta fondi			C)Entrate da attività di raccolta fondi		
1)Uscite per raccolte fondi abituali			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali			2)Entrate da raccolte fondi occasionali		
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	€ 0,00	€ 0,00
D)Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D)Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1)Su rapporti bancari	€ 178,45	€ 31,67	1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale	€ 178,45	€ 31,67	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-€ 178,45	-€ 31,67
E)Uscite di supporto generale			E)Entrate di supporto generale		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		
2)Servizi			2)Altre entrate di supporto generale		
3)Godimento beni di terzi			Totale	€ 0,00	€ 0,00
4)Personale			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	€ 0,00	€ 0,00
5)Altre uscite	€ 0,00	€ 0,00			
Totale	€ 0,00	€ 0,00			
Totale uscite della gestione	€ 4.076,88	€ 5.436,46	Totale entrate della gestione	€ 8.075,75	€ 9.082,85
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	€ 3.998,87	€ 3.646,39
			Imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti	€ 3.998,87	€ 3.646,39
Uscite da Investimenti in Immobilizzazioni o da deflussi di capitali di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3)Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3)Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		
4)Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4)Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale	€ 0,00	€ 0,00	Totale imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Totale netto imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 3.998,87	€ 3.646,39
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti				€ 0,00	€ 0,00
Avanzo/disavanzo complessivo				€ 3.998,87	€ 3.646,39

Cassa e banca al 31/12/2021	
Cassa	€ 5.734,48
Depositi bancari e postali	€ 31.005,05
	€ 36.739,53

Cassa e banca al 31/12/2022	
Cassa	€ 6.210,64
Depositi bancari e postali	€ 34.527,76
	€ 40.738,40